

Konin, dnia 30 -09- 2015

WSZ-EP-30/ 817 /2015

wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro dostawę podłoży i testów do diagnostyki mikrobiologicznej dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie, (nr sprawy: WSZ-EP-30/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1 dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 1 ust. 2 projektu umowy na poniższy:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, modyfikuje zapis § 1 ust. 2 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający zastrzega sobie zamówienie ilości mniejszych, zgodnych z faktycznymi potrzebami Szpitala, jednak zmniejszenie ilości zamówionego asortymentu nie przekroczy 20%. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o realizację zamówienia w ilościach zgodnych z treścią §3 ust. 1 SIWZ.”

Pytanie 2 dot. projektu umowy:

W nawiązaniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność uwzględnienia w cenie oferty wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, składanych przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty przetargowej w zakresie dokonania właściwej wyceny asortymentu w koszt którego Wykonawcy powinni w kalkulować koszt wykonywanych dostaw.

Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu:

„Zamawiający oświadcza, że w trakcie realizacji umowy przewiduje realizację maksymalnie dostaw miesięcznie, co daje liczbę dostaw przez pełen okres obowiązywania niniejszej umowy. W przypadku złożenia większej ilości zamówień od ilości prognozowanych w okresie miesięcznym, Zamawiający wyraża zgodę na realizację zamówienia w terminie dostosowanym do prognoz.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 dot. projektu umowy.

W nawiązaniu do zapisów § 1 ust. 2, w którym Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany ilości zamawianego asortymentu zwracamy się o zmianę zapisów § 6 ust. 1 pkt. 1, które w obecnym brzmieniu nakładają na Wykonawcę kary naliczane w wysokości 100,00 zł z nieterminową dostawę przedmiotu umowy, za każdy dzień opóźnienia. Taka konstrukcja zapisów powoduje, że Wykonawca, który ponosi ryzyko braku zamierzonego zysku ponosi dodatkowo ryzyko obciążenia karami za pułap cenowy, który jest szacunkowy. W związku z powyższym zwracamy się o wprowadzenie następujących zmian:

Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną:

§ 6 ust. 1 pkt. 1

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku nieterminowego wykonania dostawy w wysokości 5 % wartości zamówionej, a nie dostarczonej dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Tomasz Ciesielski